Nº 142, sexta-feira, 25 de julho de 200838 2ISSN 1677-7050
<!ID1265164-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1265340-0>

ATO Nº 500, DE 23 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANA MARIA BALDANZA COELHO,
código 5689, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Quadro Geral
de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do
Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Ermenegildo
Alves Pereira.

Min RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1265341-0>

PORTARIA No- 379, DE 23 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, no
ATO.CONJUNTO.TST.CSJT.GP.Nº 20/2007, e tendo em vista o
constante do Processo PV - nº 502.446/2008-0, resolve:

Remover, de ofício, a contar de 12/8/2008, para o Tribunal
Regional do Trabalho da 17ª Região, a servidora LUCIANA PA-
DILHA LEITE LEÃO DA SILVA, código 4149-8, Analista Judi-
ciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria desta
Corte.

Min RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID1264059-0>